裝

訂

線

國立臺灣戲曲學院　函
地址：114臺北市內湖路2段177號
聯絡人及電話：廖元琳(02)2796-2666轉1245
電子郵件信箱：ylliao@tcpu.edu.tw
傳真電話：(02)27922114

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年1月5日

發文字號：戲曲教字第1035003568號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1035003568-1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「104年傳統戲曲研習教師工作坊計畫」(如

附件)，惠請公告訊息並鼓勵教師參加，請　查照。

說明：

一、活動時間：104年01月到104年08月，共規劃5個梯次。

二、活動地點：國立臺灣戲曲學院內湖校區。

三、活動內容：認識傳統戲曲之美、京劇音樂介紹及操作、京

劇臉譜實作、京劇基本身段以及復興劇場欣賞，詳如計畫

。

四、報名方式：線上報名(本校網站www.tcpa.edu.tw/推廣教育

區)或傳真報名表，傳真號碼02-2792-2114，或

EMAIL：ab6488@tcpa.edu.tw。報名至每一梯次前五日為

止。

五、全程參與者核發8小時研習時數證明。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私

立高級職業學校、國立國民小學

副本：本校教務處
電子公文
交 換 章

104/01/05
12:04:59

校長張瑞濱

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學